



Zamawiający: Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno  
Usługa opracowania koncepcji „Rozbudowy Szkoły Podstawowej w Nowym Grodzicznie o halę sportową pełnowymiarową z galerią i zapleczem sanitarno-higienicznym”  
Sygnatura akt: IP.271.9.42.2020.ŻX

Grodziczno, 05.06.2020 r.

## **WYJAŚNIENIE NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Działając na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

zawiadamia się, że:

w dniach 29.05.2020 r. i 03.06.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego na wykonanie usługi opracowania koncepcji „Rozbudowy Szkoły Podstawowej w Nowym Grodzicznie o halę sportową pełnowymiarową z galerią i zapleczem sanitarno-higienicznym” na dz. nr 223, obręb Nowe Grodziczno, gmina Grodziczno.

### **WNIOSEK nr 1 z dnia 29 maja 2020 r.**

#### ***Zapytanie nr 1***

Termin realizacji wynosi 4 miesiące, tymczasem opracowanie ekspertyzy pożarowej wraz z decyzją Komendanta Wojewódzkiego (niezbędna) może potrwać znacznie dłużej. Ekspertyza jest konieczna do oszacowania kosztów, ponieważ przy rozbudowie należy istniejącą część szkoły dostosować do warunków p.poż.

Odpowiedź na zapytanie:

Podczas określania terminu realizacji zamówienia, były brane pod uwagę wszystkie aspekty i elementy, które Wykonawca musi spełnić. Termin realizacji jest wystarczający do wykonania przedmiotowej koncepcji. Zmiana terminu realizacji jest możliwa w przypadkach określonych w projekcie umowy.

#### ***Zapytanie nr 2***

Jeśli koncepcja miałaby służyć do późniejszego przetargu w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, to należałoby sporządzić program funkcjonalno-użytkowy.



Zamawiający: Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno  
Usługa opracowania koncepcji „Rozbudowy Szkoły Podstawowej w Nowym Grodzicznie o halę sportową pełnowymiarową z galerią i zapleczem sanitarno-higienicznym”  
Sygnatura akt: IP.271.9.42.2020.ŻX

Odpowiedź na zapytanie:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji. Opracowanie projektu wykonawczego będzie realizowane jako odrębne postępowanie.

### WNIOSEK nr 2 z dnia 3 czerwca 2020 r.

#### **Zapytanie nr 1**

„Prosimy o jasne określenie jakie są kryteria ocen? Z SIWZ to nie wynika bo są dwa sprzeczne zapisy:  
Str. 6 pkt. 1 ppkt. 1) oraz 2)

1. Zamawiający informuje, że o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące kryteria:

- 1) cena brutto (z VAT),
- 2) okres gwarancji i rękojmi

<i>Lp</i>	<i>Oznaczenie</i>	<i>Nazwa kryterium</i>	<i>Waga [%]</i>	<i>Max liczba punktów w kryterium</i>
1.	KC	Cena brutto (z VAT)	100,00	100,00

Czy kryterium jest cena 100%?

#### **Odpowiedź na zapytanie:**

1. W rozdziale IV, w pkt. 1 został błędnie zapisany ppkt. 2, który zostaje usunięty. Pkt. 1 powinien brzmieć:

IV.1. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria:

1. Zamawiający informuje, że o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą następujące kryteria:

- 1) cena brutto (z VAT),

*Nazwa kryterium, waga, max liczba punktów przyznawana w danym kryterium:*

<i>Lp</i>	<i>Oznaczenie</i>	<i>Nazwa kryterium</i>	<i>Waga [%]</i>	<i>Max liczba punktów w kryterium</i>
1.	KC	Cena brutto (z VAT)	100,00	100,00

Kryterium oceny stanowi cena brutto.



Zamawiający: Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno  
Usługa opracowania koncepcji „Rozbudowy Szkoły Podstawowej w Nowym Grodzicznie o halę sportową pełnowymiarową z galerią i zapleczem  
sanitarno-higienicznym”  
Sygnatura akt: IP.271.9.42.2020.ŻX

### **Zapytanie nr 2**

Prosimy o wskazanie jakie ma mieć kwalifikacje osoba skierowana do realizacji zamówienia. W SIWZ nie ma określenia jaki to ma być projektant z jakimi uprawnieniami ich rodzaj itp.?

### **Odpowiedź na zapytanie:**

Osoba skierowana do realizacji zamówienia powinna posiadać odpowiednie kwalifikacje zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa a szczególnie z przepisami prawa budowlanego.

Z up. WÓJTA  
*Dziękuję - Józyna*  
Teresa Dziurka-Górnicka  
SEKRETARZ GMINY

.....  
(podpis Zamawiającego)